3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το άρθρο 31 του Ν. 5013/2023. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 42946/30-08-2023 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής:  

Με τον υπ’ αριθμ. 77/1992 Χρηματικό Κατάλογο βεβαιώθηκε, μεταξύ άλλων, το ποσό των 

τετρακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και ενός λεπτού (449,01€) εκ παραδρομής στον κ. Καφέ 

Δημήτριο (ΑΦΜ 030202980), που αφορούσε αυθαίρετη κατάληψη κοινόχρηστου χώρου με 

τραπεζοκαθίσματα, επί της οδού Απόλλωνος 8, για το έτος 1991. 

Ο κος Καφές με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 41348/21-08-23 αίτησή του ζήτησε τη διαγραφή της

[...]

Κατόπιν των ανωτέρω, το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται να αποφασίσει βάσει των 

διατάξεων του αρ. 31 του Ν.5013/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από 

προσαυξήσεις, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή του 

συνολικού ποσού των τετρακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και ενός λεπτού (449,01€), από τον υπ΄ 

αριθμ. 77/1992 Χρηματικό Κατάλογο, από τον κ. Καφέ Δημήτριο (ΑΦΜ 030202980). 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη διαγραφή του συνολικού ποσού των τετρακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και ενός λεπτού 

(449,01€), από τον υπ΄ αριθμ. 77/1992 Χρηματικό Κατάλογο, που αφορά αυθαίρετη κατάληψη 

κοινόχρηστου χώρου με τραπεζοκαθίσματα, επί της οδού Απόλλωνος 8, για το έτος 1991, από τον 

κ. Καφέ Δημήτριο (ΑΦΜ 030202980), που βεβαιώθηκε εκ παραδρομής. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.